PHÒNG GD&ĐT TP ĐIỆN BIÊN PHỦ               TRƯỜNG TH NOONG BUA

Số:       /QĐ-THNB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Noong Bua, ngày      tháng 9  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập BCĐ thực hiện Quy chế dân chủ trong trường học
Năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH NOONG BUA
Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập thay thế Nghị định số 71/1998/NĐ-CP ngày 08/9/1998 của Chính phủ;

Căn cứ thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022 của trường TH Noong Bua,
QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện dân chủ trong trường học năm học 2021 - 2022 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: Xây dựng kế hoạch thực hiện quy chế dân chủ trường học, tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch, kiểm tra giám sát việc thực hiện quy chế dân chủ và báo cáo kết quả thực hiện quy chế dân chủ theo các học kì.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các đoàn thể, bộ phận và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                  HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
DANH SÁCH

BCĐ thực hiện quy chế dân chủ trong trường học năm học  2021 - 2022
(Kèm theo QĐ số       /QĐ-THNB  ngày      tháng 9 năm 2021)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Thị Khánh Tùng
	HT
	Trưởng ban
	Phụ trách chung

	2
	Phan Thị Thiền
	P.HT-CTCĐ
	Phó ban
	Xây dựng kế hoạch, đôn đốc các bộ phận được giao phụ trách thực hiện quy chế

	3
	Hoàng Bích Huệ
	P.HT
	Phó ban
	Xây dựng kế hoạch, đôn đốc các bộ phận được giao phụ trách thực hiện quy chế

	4
	Hoàng Trung Hiếu
	P.CTCĐ
	Ủy viên
	Kiểm tra, giám sát các bộ phận thực hiện quy chế dân chủ

	5
	Trần Thị Hiền
	TT tổ 4,5

	6
	Hà Thị Diên
	TT tổ 1 – Thư kí HĐ
	Ủy viên

	7
	Nguyễn Thị Minh Huệ
	TT tổ 2,3

	8
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	TT tổ VP
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Văn Tuân
	TB KTND
	Ủy viên

Danh sách trên có 9 người